
UCHWAŁA  NR 4/96/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu audytu 
krajobrazowego dla województwa kujawsko-pomorskiego oraz wyznaczenia jednostki 
odpowiedzialnej za wykonanie zadania 
 

Na podstawie art. 38b ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7/235/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 lutego 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego 
dla województwa kujawsko-pomorskiego oraz wyznaczenia jednostki odpowiedzialnej za 
wykonanie zadania, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 dotychczasową treść oznacza się  jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Obwieszczenie informujące o przystąpieniu do sporządzenia projektu audytu 
krajobrazowego dla województwa kujawsko-pomorskiego stanowi załącznik do uchwały.”; 

2) dodaje się załącznik w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1696, 
1716 i 1815. 


